
Hlasujte 
v anketě

Kontakt: 

Barbora Týcová │Bieno, z. s. 
Mobil: 608 148 794
E-mail: baratycova@gmail.com 

k oživení vnitrobloku na 
www.vnitrobloky.cz/halasova

Vážení sousedé,

vnitroblok Halasova - Matěchova - Na Strži - U Strže je součástí vašeho 
bydlení. Podle některých názorů by však jeho fungování mohlo být výrazně
lepší. Anketa má za cíl zjistit názory sousedů, kteří vnitroblok sdílí. Jakým 
způsobem funguje vnitroblok dnes a jak by mohl fungovat do budoucna? 

Dne 17. prosince proběhla ve vnitrobloku první debata, které se zúčastnilo 
asi 25 obyvatel přilehlých domů. Anketa je pokračováním setkání 
PRO NEPŘÍTOMNÉ. Dává vám možnost promluvit, i když jste nemohli 
dorazit osobně. Podněty vycházejí z diskuse obyvatel na setkání 17. prosince
2018. Na základě výsledků vznikne žebříček. Rozhodnutí, do čeho se 
případně pustit, zůstává dále na diskusi mezi vámi, vedením domů 
a městskou částí Praha 4, která je většinovým vlastníkem pozemků. 

PROSÍM VYPLŇTE NEJPOZDĚJI DO 20. LEDNA 2019. 
POTÉ BUDE HLASOVÁNÍ UKONČENO. Výsledky najdete na 
www.vnitrobloky.cz/halasova a získáte je také od Sousedů nad strží. 
Pokud nemůžete hlasovat na internetu a chcete svůj názor vyjádřit, rádi 
Vám dáme dotazník i v papírové podobě. Zavolejte Lence Kotousové 
nebo ji vhoďte lístek do schránky, ráda Vám ho přinese. 
Halasova 9, 777 196 056, lenka@kotous.cz

Vnitroblok – Halasova – Matěchova

– U Strže – Na Strži


